UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

 Số:                 /SXD-VP
V/v  đề xuất nhiệm vụ trọng tâm về

chuyển đổi số trong cơ quan nhà

nước năm 2022 của Sở Xây dựng

Bắc Giang, ngày          tháng 9 năm 2022

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Xây dựng nhận được văn bản số 1278/STTTT-CNTT ngày 07/9/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề xuất nhiệm vụ trọng tâm về chuyển

đổi số của ngành, địa phương  năm 2023. Sau khi tổng hợp, Sở Xây dựng có đề

xuất một số nhiệm vụ chính năm 2023 như bảng biẻu kèm theo:

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp

và báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lãnh đạo Sở (đ/b);

-Lưu: VT, VPĐoàn.

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

Phụ lục danh mục các hạng mục đầu tư phục vụ công tác chuyển đổi số năm 2023

(Kèm theo văn bản số              /SXD-VP ngày    tháng 9 năm 2022 của Sở Xây dựng)

STT Tên dự án, hạng

mục đầu tư

Mục tiêu, Quy

mô

Thời

gian

thực

hiện

Đơn vị

chủ trì/

phối hợp

Nội dung /hạng mục

công việc

Kinh phí Nguồn kinh phí Ghi chú (Ghi

rõ căn cứ văn

bản của

Trung ương

hoặc của

tỉnh)

Đã triển

khai

Cần triển

khai năm

2023

Tổng

kinh

phí (tỷ

đồng)

Đã thực

hiện

Cần thực

hiện

trong

năm 2023

Ngân sách

TW/Tỉnh/

Huyện/

khác(ghi rõ)

Nguồn vốn

đầu tư/ nguồn

sự nghiệp/

khác (ghi rõ)

1 Cập nhật cớ sở

dữ liệu quy hạch

hoạch đô thị trên

nền GIS dùng

chung tỉnh

Cập nhật cớ sở

dữ liệu quy hạch

hoạch đô thị trên

nền GIS dùng

chung tỉnh

2023-

2024

Sở Xây

dựng/Sở

TTTT

Chưa Cập nhật

20 đô án

quy hoạch

chung,

phân khu

4 0 2 Ngân sách

tỉnh

 KH:

146/KH-

UBND

2 Xây dựng mới

CSDL để phục

vụ quản lý công

trình, nhà ở,

kinh doanh bất

động sản tỉnh

Bắc Giang

Xây dựng mới

CSDL để phục

vụ quản lý công

trình, nhà ở,

kinh doanh bất

động sản tỉnh

Bắc Giang

2023-

2025

Sở Xây

dựng/Sở

TTTT

Đang

triển

khai

Cập nhật

dữ liệu

3,5 1,72 1,5 Ngân sách

tỉnh

 KH:

324/KH-

UBND

3 Cải tạo cổng

thông tin điện tử

của Sở

Cải tạo cổng

thông tin điện tử

của Sở

2023 Sở Xây

dựng/Sở

TTTT

Chưa Cải tạo

cổng thông

tin điện tử

của Sở

0,15 0 0,15 Ngân sách

tỉnh

4 Số hóa tài liệu

Sở

Số hóa tài liệu

Sở

2023 Sở Xây

dựng/Sở

TTTT/Sở

Nội vụ

Chưa Số hóa tài

liệu Sở

2 0 2 Ngân sách

tỉnh

 TB 329/TB-

UBND ngày

26/07/2021

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T08:07:03+0700
	HÀ NỘI
	Vương Tuấn Nghĩa<nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-20T09:01:59+0700

		2022-09-20T09:02:19+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-20T09:02:38+0700

		2022-09-20T09:02:55+0700

		2022-09-20T09:03:09+0700